106sIN PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MAOS DADAS COM VOCÊ

•

e

RATIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO

Pregão Eletrônico n°: 2022.07.13.2 - SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO POR FORÇA DE

DECISÃO JUDICIAL CONFORME PROCESSO N2 24234-13.2018.8.06.0086/0, DESTINADO A

DOAÇÃO PARA PACIENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE DE INTERESSE DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HORIZONTE/CE.

A ordenadora de despesa da SECRETARIA DE SAÚDE do Município de Horizonte/CE,

designadas através da Portaria 738/2021 de 16 de }Litho de 2021, no uso de suas atribuições

legais, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA do Pregão Eletrônico n°

2022.07.13.2 - SRP, declarada pela Pregoeira do Município, determinando a republicação do

edital nos mesmos termos.

Horizonte/CE, 03 de agosto de 2022.

Lucia Amaro ra1ijà Gondim Feitosa
Secretária Municipal de Sande

PORTARIA INI2 738/2021